关于调整平安理财新卓越稳健一年定开 9 号固收类理财产品申购起点的公告

尊敬的客户：

为给投资者更好的投资体验，经管理人研究决定，自【2023】年【7】月【25】日（含）起，对平安理财新卓越稳健一年定开 9号固收类理财产

品的申购起点进行调整，说明书同步调整。具体调整内容如下：

产品名称 产品代码 登记编码 产品份额 份额代码

调整前

申购起点
调整后

申购起点
追加申购份额起点

平安理财新卓越稳健一年定开 9

号固收类理财产品
XZYWDGS0122409 Z7003322000097

A 份额 XZYWDGS122409A 10 万元 50 万元 1 元

B 份额 XZYWDGS122409B 1 元 1 元 1 元

感谢您一直以来对平安理财的支持！

特此公告。

平安理财有限责任公司

2023 年 7月 20日